


 

 

 

From bread to ice creams, our food is homemade on the premises by Robin and the kitchen team. If you have a food allergy please inform us 

before you order so a manager can advise accordingly. We cannot scientifically guarantee any of our food or drink is gluten free as we use 

gluten containing ingredients in our kitchen and bar. Allergens only reference specific ingredients within each dish. 

Please note we cannot guarantee any menu item is free from any allergen due to the fact all allergens can be used within our restaurant and 

kitchen. 


